

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» «Удмурт Элькунысь Якшур-Бодья ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

О передаче в собственность Удмуртской Республики недвижимого имущества

Рассмотрев письмо от 17 апреля 2023 года № 3048/01-17 Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 31 статьи 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Республики», Совет район Удмуртской Бодьинский муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» в собственность Удмуртской Республики следующее недвижимое имущество:

№ 11/11	Наименование имущества, вид имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества
1	Школа, нежилое здание	Удмуртская Республика. Якшур-Бодьинский район. д. Варавай, ул. Советская, д.42	Кадастровый номер 18:24:035001:301, площадь 5326,6

2. Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» осуществить мероприятия по передаче в собственность Удмуртской Республики имущества в установленном законом порядке.

3. Установить, что право собственности Удмуртской Республики на имущество возникает со дня утверждения передаточного акта.

Председатель Совета депутатов муниципального образования ого образования ого образования ого образования ого образования ого образования ого образования округ «Муниципальный округ образования округ Якшур-Бодьинский район удмуртской Республики»

С.В. Поторочин

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

А.В. Леконцев

с. Якшур-Бодья «25» мая 2023 года № 8/382